§ 1° – Salvo os boxes destinados às Entidades atuantes no Município, os demais Boxes localizados 
no Centro de Eventos do Município de Iguape, serão utilizados para comércio eventual, durante os 
dias 29 e 30 (vinte e nove e trinta) de novembro e 01, 02 e 03 (um, dois e três) de dezembro de 
2013, mediante o pagamento único de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a ser realizado através 
de depósito integral aos cofres públicos municipais. 

§ 2° – Durante as comemorações, os ambulantes cadastrados no Município de Iguape, serão 
alocados na Rua 24 de Agosto, onde exercerão suas atividades, a título temporário.